全国工商管理专业学位研究生教育指导委员会
MBA秘〔2021〕1号

关于召开 2021 年度全国财经类院校

商学院院长工作交流会议的通知

各有关院校：

根据全国工商管理专业学位研究生教育指导委员会 2021 年度工

作计划，为全面贯彻全国研究生教育会议精神，落实高质量发展根本

要求和立德树人根本任务，加强全国财经类院校交流与总结，推进工

商管理专业学位教育高质量发展，全国工商管理专业学位研究生教育

指导委员会秘书处定于 2021 年 4 月 22-23 日在杭州召开全国财经类

院校商学院院长工作交流会议，会议由浙江工商大学承办。现将有关

事宜通知如下：

一、会议时间及地点

会议报到时间：2021年 4月 22日 14:00-20:00

会议报到地点：浙江三立开元名都大酒店（杭州市下城区绍兴路 538

号住宿标准 400元/天）

会议时间：2021年 4月 23日 9:00-17:00

会议地点：浙江三立开元名都大酒店立德厅

二、参会人员

财经类院校商学院院长、管理学院院长以及学科发展相关负责人。

三、会议主题

“新时代 新财经 新战略”—财经类院校商学院高质量发展研讨会

四、报名缴费须知

1、会务费：1200元/人，缴费方式为银行汇款或现场交费，交费后恕

不退款。

2、本次会务费包括资料费、组织与管理费，不含差旅。食宿统一安

排，费用自理。

3、本次会务费发票由浙江开元酒店管理股份有限公司杭州下城分公

司开具增值税普通发票，收费账户信息如下：

账户名称：浙江开元酒店管理股份有限公司杭州下城分公司

账    号：1202020019900105853

开户银行：工行浙江省杭州半山支行

汇款备注：院校+姓名

4、报名方式：请各线下参会代表务必于 4 月 2 日前将报名回执（附

件一）通过电子邮箱发送至 dbfe2021@163.com。报名成功以收到会务

组回复的电子邮件为准，如未收到，请及时与会务组联系。

五、其他

1、本次研讨会由会务组统一安排住宿，协议酒店为浙江三立开元名

都大酒店（杭州市下城区绍兴路 538号），住宿标准为 400元/天，费

用自理。请需要住宿的参会代表务必准确填写入住及离店时间。

2、本次会议不安排接送站，请参会代表自行前往住宿及会议地点。

3、联系方式：张一帅 010-62794929  18611427167

             薛津津 0571-28008446 13666610311

全国工商管理专业学位研究生教育指导委员会秘书处

                             2021年 3月 24日

附件一：

参会回执

学校

个人

信息

姓名 性别 职务 手机号码 Email

订房信息 房型
住宿费用标

准/人
数量 入住日期 退房日期

浙江三立开元

名都大酒店
标准间 400 元

付款开票信息 开票信息（必填项）

发票

抬头

备注：

税

号

发票

内容
会务费